
Администрация муниципального 

образования «Город Майкоп»  

Республики Адыгея 
 

Комитет по образованию  
 

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21 
тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88,  

E-mail: koam@list.ru 

 

 

Адыгэ Республикэм муниципальнэ 

образованиеу «Къалэу Мыекъуапэ» 

 и Администрацие 
 

Гъэсэныгъэмк1э икомитет 
 

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21 
тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88,  

E-mail: koam@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.05.2022 № 272/1 

 

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Город Майкоп» от 17.01.2022 № 21 «Об 

утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) юридическим и физическим лицам 

муниципальными образовательными учреждениями в 2022 году 

и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

На основании Постановления Администрации муниципального 

образования «Город Майкоп» от 13 октября 2015 N 711 «Об утверждении 

Положения о формировании муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений муниципального образования "Город Майкоп" и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания», (в редакции 

Постановления от 05.08.2021 № 861), в связи с изменением бюджетных 

ассигнований по расходам и лимитов бюджетных обязательств 

общеобразовательных учреждений на выполнение муниципального 

задания на 2022 год, на основании Решения Совета народных депутатов 

МО «Город Майкоп» № 252-рс от 26.05.2022 п р и к а з ы в а ю :  

1. Начальнику отдела общего и дополнительного образования 

Комитета по образованию Гайко В.А. внести изменения в муниципальные 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

юридическим и физическим лицам муниципальными образовательными 

учреждениями на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее - 

Муниципальные задания) муниципальных общеобразовательных 

организаций, опубликовав их в новой редакции.       

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных 

организаций разместить Муниципальные задания в сети интернет в 

соответствии с действующим законодательством и на сайтах 

общеобразовательных организаций в течение пяти рабочих дней с даты 

вступления приказа в силу.  

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

mailto:koam@list.ru


заместителя руководителя Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Город Майкоп» Стриха Я.Н. 

 

Приложения №№ 1-26. 
 

 

 

Руководитель  

Комитета по образованию      О. В. Романенко 

 


